
ZARZĄDZENIE NR.
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia ....ę<y0....W.pC CX-...................... 2022 r.

w sprawie najmu części nieruchomości gruntowej, położonej w Choszcznie przy ul. Wolności.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samoiządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz 559 ze zm.) oraz art. 13 ust li art. 35 ust. Ib ustawy z dnia 21 sierpnia 19971, o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 i poz. 815) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Postanawiam wynająć część nieruchomości gruntowej opow. 2,00m2
z działki, oznaczonej nr 210/1, położonej w Choszcznie przy ul Wolności z przeznaczeniem na inne cele handlowe 
(sprzedaż czereśni).

2. Umowa najmu zostanie zawarta od dnia 20 lipca 2022 loku do dnia 23 lipca 2022 roku.

3. Czynsz zostanie ustalony zgodnie z zarządzeniem Nr 494/19 Burmistrza Choszczna z dnia 
18 grudnia 2019 r. w spiawie określenia stawek czynszu za najem/dzieizawę nieruchomości, stanowiących mienie 
komunalne Gminy Choszczno

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości i Administracji Lokalami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Otrzymują'

1 Wydział Nieruchomości i Administracji Lokalami

2 Wydział Organizacyjno - Prawny

BUR MrSJR Z

■Robert Adamczykmgn

Id- 32E19A41-30EA-44F1-BBCA-8CFC20192BCF Przyjęty Strona 1


